

【板妻】納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

預算科目：一般糧食費

納入地：板妻駐屯地

材料区分：耐久

調達区分：駐屯地

形態区分：競争

契約方式：単価

ページ 1

糧食購入予定表
(5年7月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)	市価調査
		規格番号	規 格			15(土)		16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)		
1		31083c	*もち米	30.00	364.50	10,935.00	kg								30.00										
		102-2	R3年度産又はR4年度産 5kg入り 納品時、精米日が2週間以内のもの																						
2		60369	*発芽玄米	30.00	470.00	14,100.00	kg								30.00										
		199	5kg元詰品 ドライタイプ マケスイゼン処理 無浸水で炊けるもの 大潟村産あきたこまち100%																						
3		61055	**ビタミン・鉄分強化米	0	6,238.00	0.00	kg								0.00										
		199	1kgスタンディングパウチ VB1:176mg・VB2:7mg/100g 全病食ハルスウェルネスフーズ`品																						
4		61960	*カップカレー飯	600.00	156.99	94,194.00	個								600.00										
		199	100～107g/個 熱湯5分 目清カレー・ハンパ同等品以上 3種以上混ぜて納入 賞味4ヶ月以上																						
5		62016	**カルシウム強化米	0	4,000.00	0.00	袋								0.00										
		199	500g/袋 Ca5000mg・VD10～36μg/100g 国産米使用 ハルスウェルネスフーズ`同等品以上																						
6		31007a	*もち性麦	60.00	400.00	24,000.00	kg								60.00										
		199	カナダ産米粒麦 もち性100% 1kg入り																						
7		31001a	*もち性五穀	10.00	1,850.00	18,500.00	袋								10.00										
		199	1kg入 大麦・きび・黒米（もち性） はと麦・アマランサス 中国産原料不可																						
8		31015	*小麦粉	10.00	187.00	1,870.00	kg								10.00										
		104-3	1kg元詰品																						
9		31063a	*スパゲティ	4.00	298.99	1,195.96	kg								4.00										
		109-1	ハーフカット																						
10		31063c	*マカロニ	0	298.99	0.00	kg								0.00										
		108-1																							
11		31066a	*焼麴	0	1,079.99	0.00	kg								0.00										
		110-1																							
12		31079a	*パン粉	0	366.99	0.00	kg								0.00										
		105-1																							
13		60966	*LLパン(デニッシュュ)	180.00	98.00	17,640.00	個								180.00										
		132	1個70g程度 賞味期限40日以上 コモ同等以上 メープル・チョコ・クリーム等 発注時指定																						
14		61842	*LLパン(クリーム)	180.00	98.00	17,640.00	個								180.00										
		132	1個100g程度 賞味期限40日以上 コモ同等以上 メロン・クリーム・苺・小倉小町等 発注時指定																						
15		32034a	*澱粉	25.00	191.99	4,799.75	kg								25.00										
		410-1																							

【板妻】 納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

[illegible]

【板妻】納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

No	見本	食品コード	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)	市価調査
		規格番号	規格			15(土)		16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)		
31		36180a	*ホールスイート コーン	30.00	750.00	22,500.00	缶								30.00										
		1418-1																							
32		61430	*ビビンバの具	20.00	850.00	17,000.00	kg								20.00										
		1399	1kg常温 具材5種 5種のシヤ使用(甜麺醤・XO醤・辣醤等) 賞味4ヶ月以上 日本食研同等																						
33		37035a	*みかん缶	36.00	986.99	35,531.64	缶								36.00										
		1421-1																							
34		37035d	*まるごと1粒みか ん缶	18.00	1,390.00	25,020.00	缶								18.00										
		1421-1	1号缶(固形量1700g) 約45～50個入 みかん1個をまるごとシロップ漬けにしたもの																						
35		37072a	*チェリー缶	24.00	250.00	6,000.00	缶								24.00										
		1424																							
36		37092c	*洋なし缶(ハーフ)	0	1,150.00	0.00	缶								0.00										
		1499	1号缶 ラ・フランス ハーフカット32個入り																						
37		37102a	*パイ缶	0	730.00	0.00	缶								0.00										
		1422-1																							
38		37102f	*スティックパイ 缶	0	1,330.00	0.00	缶								0.00										
		1422-2	固形量1840g 53～57本入り ライトシロップ																						
39		37138b	*黄桃缶	30.00	975.00	29,250.00	缶								30.00										
		1425-17	ダイスカット																						
40		37138d	*白桃缶(ハーフ)	42.00	1,078.00	45,276.00	缶								42.00										
		1423-17	1号缶 Lサイズ ハーフカット28～34個入り																						
41		37153c	*国産りんご4つ割 缶	0	1,620.00	0.00	缶								0.00										
		1486	1号缶(固形量1700g程度) 国産りんご使用 4つ割 約45個入 納入時賞味期限1年以上																						
42		60204	*フルーツサラダ缶	6.00	1,277.79	7,666.74	缶								6.00										
		1463	固形量1.95kg																						
43		60719	*マンゴー缶	6.00	830.00	4,980.00	缶								6.00										
		1489-1	1号缶 総量3000g(固形量1800g) タイ産 2cmダイスカット ライトシロップ																						
44		60722	*アロエシロップ	6.00	865.00	5,190.00	缶								6.00										
		1468-1																							
45		61528	*野菜ジュース	480.00	68.99	33,115.20	個								480.00										
		1464-5	200ml 野菜汁60+果汁40% 黄・紫の2種を同量程度ずつ カロ野菜生活同等品以上																						

【板妻】 納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)	市価調査
		規格番号	規 格			15(土)		16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)		
46		38006a	*きくらげ	1.00	2,029.00	2,029.00	kg								1.00										
		1618-1	傘の径3cm以内 納入時賞味期限6ヶ月以上																						
47		38013a	*丸干しいたけ	2.00	2,389.00	4,778.00	kg								2.00										
		1617-3	納入時賞味期限6ヶ月以上 国内加工品(中国産可)																						
48		38022a	*なめこ	48.00	1,068.00	51,264.00	kg								48.00										
		1472	形状「つぼみ」 カサの径16～22mm 国産品 賞味期限10ヶ月以上																						
49		38033a	*スライスマッシュルーム	32.00	1,079.00	34,528.00	袋								32.00										
		1473-27	レトルトパウチ固形量1kg入り(総量1.5kg程度) 納入時賞味期限1年以上																						
50		60015	*ゆずなめこ	0	3,990.00	0.00	缶								0.00										
		1413																							
51		60244	*干しいたけ(スライス)	4.00	2,035.00	8,140.00	kg								4.00										
		1617-1	傘の直径2～3cm 納入時賞味期限6ヶ月以上 国内加工品(中国産可)																						
52		39005a	**味付のり	2000.00	8.00	16,000.00	袋								2000.00										
		1012-1	賞味期限4ヶ月以上																						
53		39050a	*ひじき	5.00	1,318.99	6,594.95	kg								5.00										
		1016-1	納入時賞味期限6ヶ月以上																						
54		60148	*海草サラダ	0	16,000.00	0.00	kg								0.00										
		1021-1	100g元詰品 白ワケ・ソマ(赤青黄)・昆布 わかめ入不可 理研ガル海藻ミックス同等品以上																						
55		60575	*みそ汁の具	20.00	580.00	11,600.00	袋								20.00										
		1624-37	100g/袋 乾燥油揚げ・乾燥わかめ・フリーズドライ小松菜入り 賞味期限8ヶ月以上																						
56		40091a	*花かつお	1.00	3,476.00	3,476.00	kg								1.00										
		1632-37	納入時賞味期限6ヶ月以上 糸削り																						
57		40178a	*さんまの蒲焼き缶	0	1,800.00	0.00	缶								0.00										
		1499	1.8kg缶 固形量1.4kg																						
58		40264a	*鮪油漬	10.00	935.00	9,350.00	kg								10.00										
		1466-2																							
59		60026	*かつおの素	0	1,940.00	0.00	kg								0.00										
		1580-3	かつお節・さば節・むろ節類の顆粒 200gパック入り 納入時賞味期限10ヶ月以上																						
60		60723	*かつおだし顆粒	5.00	2,340.00	11,700.00	kg								5.00										
		1579	500gチャック付スタンディングパウチ 化学調味料・食塩無添加 顆粒状																						

【板妻】納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

[illegible]

【板妻】 納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)	市価調査
		規格番号	規 格			15(土)		16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)		
76		60247	*杏仁寒天	0	1,139.00	0.00	缶								0.00										
		1430-1	固形量1950g以上 シラップ漬																						
77		61555	*カロリー補給バー	300.00	142.60	42,780.00	個								300.00										
		1724	20g×4本入 100kcal/本 チョコレート・チーズ・フルーツ・プレーン味を混ぜて 賞味期限10ヶ月以上																						
78		61556	*大豆バー	240.00	76.80	18,432.00	個								240.00										
		1729	25～30g チョコ・ビーナッツ・グリス・バナナ・マカダミヤ・ストロベリーを混ぜて納入 賞味8ヶ月以上																						
79		61557	*ゼリー飲料	180.00	146.99	26,458.20	個								180.00										
		1482-2	180g エネルギー・プロテイン・ビタミン・ミネラルを混ぜて ウイダーinゼリー同等品以上 賞味8ヶ月以上																						
80		46036a	**パック緑茶	0	5.90	0.00	個								0.00										
		1641f	納入時賞味期限6ヶ月以上 国内産																						
81		46042c	**濃縮ウーロン茶	0	3,900.00	0.00	箱								0.00										
		1499	1ガロン/箱 煌がっし 10倍希釈用 ドリンクディスプレイ専用用品 納入時賞味期限8ヶ月以上																						
82		46055a	**麦茶	1000.00	3.99	3,990.00	袋								1000.00										
		1645	7～10gティーバック 国内産 納入時賞味期限6ヶ月以上																						
83		47001a	*ウスターソース	5.00	369.00	1,845.00	l								5.00										
		1510	500ml入																						
84		47002c	**小袋中濃ソース	1000.00	4.69	4,690.00	個								1000.00										
		1511-2f	10mアルミバック 添加物不使用 ブルドッグ同等品以上																						
85		47004a	*豆板醤	1.00	600.00	600.00	kg								1.00										
		1593-1	空豆使用 化学調味料・保存料無添加 国内メーカー品(ユウキ・テオー同等品)																						
86		47007a	**しょう油	4.00	3,369.00	13,476.00	缶								4.00										
		1505-1	18L缶 丸大豆しょうゆ 保存料・調味料(アミノ酸等)不使用 天日塩使用																						
87		47007b	*卓上しょう油	0	176.99	0.00	本								0.00										
		1506-2f	500ml 化学調味料無添加																						
88		47007d	**小袋しょう油	4000.00	3.30	13,200.00	個								4000.00										
		1505-4	3～5mlアルミバック 調味料(アミノ酸等)不使用 キッコーマン同等品以上																						
89		47012a	**食塩	25.00	75.99	1,899.75	kg								25.00										
		1517-2f																							
90		47015a	*食酢	0	123.00	0.00	l								0.00										
		1512-1																							

【板妻】 納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

[illegible]

【板妻】 納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

[illegible]

【板妻】 納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

No	見本	食品コード	品名	予定数量	単価	金額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)	市価調査
		規格番号	規格			15(土)		16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)		
121		60317	**小袋ごまクリーミードレッシング	1600.00	7.50	12,000.00	個								1600.00										
		1540-6	納入時賞味期限2ヶ月以上																						
122		60318	**小袋青じそドレッシング	1200.00	6.60	7,920.00	個								1200.00										
		1536-6	ノンオイル 納入時賞味期限2ヶ月以上																						
123		60320	**小袋のりたまごふりかけ	1000.00	4.19	4,190.00	個								1000.00										
		1647	2～2.5g 納入時賞味期限6ヶ月以上																						
124		60321	**小袋わさびふりかけ	1000.00	4.39	4,390.00	個								1000.00										
		1647	2～2.5g 納入時賞味期限6ヶ月以上																						
125		60322	**小袋かつおふりかけ	1000.00	3.99	3,990.00	個								1000.00										
		1647	2～2.5g 納入時賞味期限6ヶ月以上																						
126		60663	*生姜焼のたれ	6.00	679.99	4,079.94	本								6.00										
		1571	1Lポリ容器入り りんご果汁使用 肉の重量の20～25%使用のもの																						
127		60720	*サルサポモドーロ	32.00	1,748.99	55,967.68	袋								32.00										
		1499	3kgフィルムパック トマト・玉葱・にんにく使用 納入時賞味期限6ヶ月以上																						
128		60721	*玉子入りバター	10.00	697.99	6,979.90	kg								10.00										
		134	粉末1kg入り 2～3倍の水で希釈して使用するもの 納入時賞味期限6ヵ月以上																						
129		60725	*がらスープ	10.00	600.00	6,000.00	袋								10.00										
		1575-51	1kgアルミバット ホーダキン 20～30倍希釈用 カンパ加水分解物・アミノ酸不使用 理研同等以上																						
130		60727	*中華がらスープ微粒	12.00	2,240.00	26,880.00	kg								12.00										
		1574	500gチャック付アルミ袋 鶏骨・豚骨ベース 食塩分13.3g/100g 100～120倍希釈用																						
131		61461	*白だし	6.00	886.99	5,321.94	本								6.00										
		1688-2	1.8Lパック 鰹節・昆布エキス等風味原料14%以上 食塩11.4g/100g 理研だし名人同等以上																						
132		61475	*甘口カレー粉	10.00	294.00	2,940.00	袋								10.00										
		1594	100g袋又は缶入り 辛味のないもの 交易又はSB																						
133		61501	**小袋ビーフふりかけ	1000.00	5.90	5,900.00	個								1000.00										
		1647	2～2.5g 納入時賞味期限6ヶ月以上																						
134		61535	**ラー油	0	326.00	0.00	本								0.00										
		1525-1	150～160g程度びん入り																						
135		61606	*つゆ1L	16.00	460.00	7,360.00	本								16.00										
		1566	1Lポリ容器 つけつゆ4倍希釈 焼津産鰹節・さば節・塩麴使用 食研つゆ同等品以上																						

【板妻】 納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

No	見本	食品コード	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	6/28(水)	6/29(木)	6/30(金)	1(土)	2(日)	3(月)	4(火)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)	市価調査
		規格番号	規 格			15(土)		16(日)	17(月)	18(火)	19(水)	20(木)	21(金)	22(土)	23(日)	24(月)	25(火)	26(水)	27(木)	28(金)	29(土)	30(日)	31(月)		
136		61869	*丸鶏がらスープ	0	1,210.00	0.00	kg								0.00										
		1574	1kgパック付700g袋 食塩分45.5g/100g 鶏油使用 豚由来原料不使用 理研同等品以上																						
137		48001b	*パックビーフカレー	40.00	125.00	5,000.00	個								40.00										
		1445-3	220g 北海道産和牛・野菜(じゃがいも・人参・玉葱)使用 賞味期限10ヶ月以上																						
138		60507	名古屋どてめしセット	0	300.00	0.00	個								0.00										
		1447	白飯310g名古屋どてめし具160g 賞味期限12ヶ月以上																						
139		60748	牛丼セット	0	278.00	0.00	個								0.00										
		1447	白飯300g以上 牛丼の具190g以上 スプーン付 賞味期限12か月以上																						
140		60957	親子丼セット	0	215.00	0.00	食								0.00										
		1447	親子丼の具(丸美屋・マルハチロ・S&B)180g 白飯300g スプーン付 賞味期限12ヶ月以上																						
141		61138	沖縄タコライスセット	0	300.00	0.00	個								0.00										
		1447	沖縄タコライス160g 白飯300g以上 賞味期限12ヶ月以上 スプーン付																						
142		61656	ポークカレー弁当	0	265.00	0.00	個								0.00										
		1447	ご飯310g以上 具180g以上 賞味期限12ヶ月以上 フォークスプーン付																						
143		61658	トマトハンバーグセット	0	330.00	0.00	食								0.00										
		1447	白飯310g・トマト煮込みハンバーグ180g スプーン付 賞味期限10か月以上																						
144		61659	麻婆丼セット	0	215.00	0.00	食								0.00										
		1447	麻婆丼の具(丸美屋・マルハチロ・S&B)180g 白飯310g スプーン付 賞味期限12ヶ月以上																						
145		61699	キーマカレーセット	0	310.00	0.00	個								0.00										
		1447	白飯300g キーマカレー200g以上 賞味期限12ヶ月以上 スプーン付																						
146		61700	ハッシュドビーフセット	0	210.00	0.00	個								0.00										
		1447	ハッシュドビーフ丸型310g 大盛ハッシュドビーフ250g フォークスプーン付 賞味期限12ヶ月以上																						
147		61703	すき焼きハンバーグセット	0	320.00	0.00	食								0.00										
		1447	白飯310g・すき焼きハンバーグ180g スプーン付 賞味期限12か月以上																						
148		61765	ミートソースパスタセット	0	260.00	0.00	個								0.00										
		1447	細めん150g以上×2、ミートソース285g以上 賞味期限12ヶ月以上 箸付トレット																						
149		61857	焼き鳥丼セット	0	278.00	0.00	食								0.00										
		1447	白飯310g・焼き鳥丼200g スプーン付 賞味期限12か月以上																						
150		61859	豚の角煮セット	0	285.00	0.00	食								0.00										
		1447	白飯310g・豚の角煮180g スプーン付 賞味期限12か月以上																						

【板妻】 納入予定・市価調査 6月13日(水) までに提出して下さい。よろしくお願い致します。

糧食購入予定表
(5年7月分)

[illegible]